

VITALER'S Isotonic o smaku Cytrynowo - Limonkowym 250 g

Cena: 29,89 PLN



Opis słownikowy

Producent	VITALER'S
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Proszek izotoniczny Isotonic to suplement diety z dołączoną miarką, który posiada optymalną kompozycję elektrolitów, pierwiastków mineralnych oraz witamin z grupy B. Isotonic Vitaler's posiada ZERO kalorii - może być stosowany nawet przez osoby, które pragną wykluczyć w całości cukier ze swojej diety, bądź przebywają na diecie wegańskiej bądź ketogenicznej. Preparat doskonale uzupełnia niedobór wody w organizmie (nawadnia), dostarczając przy tym wszystkich niezbędnych elektrolitów potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania oraz zapewnia codzienne zapotrzebowanie na witaminę C oraz witaminy z grupy B. Isotonic w proszku to doskonały suplement diety dla: osób dorosłych narażonych na długotrwałą ekspozycję na słońce, upały osób dorosłych aktywnych fizycznie osób dorosłych pragnących poprawić swoją wytrzymałość sportowców (niezależnie od uprawianej dyscypliny) Isotonic Vitaler's zawiera 250 g koncentratu, w którym znajdziemy aż osiem różnych elektrolitów oraz aż sześć różnych witamin. Jedno opakowanie produktu wystarcza na przygotowanie 25 porcji napoju (10 g proszku na jedną porcję). Isotonic w proszku marki Vitaler's: nie zawiera cukru, który powoduje szybki wyrzut insuliny (co skutkuje z kolei pogorszeniem samopoczucia) nie zawiera substancji stymulujących jak kofeina nie zawiera sztucznych słodzików nie zawiera sztucznych barwników nie zawiera glukozy **Zalecane spożycie** Produkt stosuje się:

raz dziennie jedna płaska miarka (10 g) rozpuszczona w 500 ml wody Do produktu dołączona jest miarka, która ułatwia precyzyjne dawkowanie.

Po rozpuszczeniu na dnie może powstać osad, który bez obaw można wypić - jest naturalnym zjawiskiem spowodowanym wysoką zawartością soli wapnia. **Ważne** Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Chlorek sodu, substancja słodząca: erytrytol, kwas L-askorbinowy, cytrynian wapnia, cytrynian magnezu, cytrynian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, tauryna, aromat, barwnik: kurkumina, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe, pikolinian cynku, fumaran żelaza, amid kwasu nikotynowego, pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, L-selenometionina, pikolinian chromu, metylokobalamina. Składnik w porcji dziennej (10 g) RWS* Energia 0 kJ / 0 kcal <-> Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g 0 g <-> Węglowodany w tym cukry w tym poliole 1,6 g 0 g 1,6 g <-> Białko 0 g <-> Sól w tym sól 2,3 g 915 mg <-> Potas 200 mg 100%* Wapń 200 mg 25%* Magnez 100 mg 27%* Żelazo 5 mg 36%* Cynk 5 mg 50%* Selen 55 µg 100%* Chrom 40 µg 100%* B1 1,1 mg 100%* B3 16 mg 100%* B5 6 mg 100%* B6 1,4 mg 100%* B12 2,5 µg 100%* Witamina C 1000 mg 1250%* Tauryna 300 mg <-> *RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia **Producent** Vitaler's

Limanowskiego 130-551 Kraków